2
ПРИЛОЖЕНИЕ № 6
к Порядку установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме

Министру жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области __________________________________
(Ф.И.О.)
от ________________________________
(наименование организации)
Адрес: ____________________________
Телефон: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос об установлении необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в сроки, установленные Региональной программой, в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу:
муниципальный район/городской округ/муниципальный округ ____________
______________________________________________________________________
муниципальное образование/сельсовет ________________________________
населенный пункт _________________________________________________
улица ____________________________________________________________
номер дома _______________________________________________________
корпус (если есть) _________________________________________________.

К настоящему заявлению прилагаю следующие документы.
1. Сведения об общем имуществе в многоквартирном доме, представленные в порядке и по форме, установленными приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области от 15.04.2014 № 77 «О порядке представления сведений об общем имуществе в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области» – на ____ л. в 1 экз.
2. Результат технического обследования общего имущества в многоквартирном доме (при необходимости) – на ____ л. в 1 экз.
3. Акты осмотра организацией, осуществляющей управление многоквартирным домом, конструктивных элементов, в том числе акты испытаний инженерных систем дома, или заключения специализированной организации, проводившей обследование многоквартирного дома – на ____ л. в 1 экз.

Заявитель:

_________________               _____________                   _________________________
            (должность)                                             (подпись)                                        (Ф.И.О., отчество – при наличии)
М.П.